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Ogólnopolski  System  Obsługi  Wsparcia  działa  w
Powiecie Limanowskim
Od 1 stycznia 2020 roku w całej Polsce rozpoczął działalność darmowy System SOW (System Obsługi Wsparcia)
finansowany  przez  Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  (sow.pfron.org.pl).  Dzięki  tej
nowoczesnej platformie osoby niepełnosprawne, jak również osoby i jednostki działające na ich rzecz mogą
bez  wychodzenia  z  domu wnioskować o  dofinansowanie  do  turnusów rehabilitacyjnych,  zakupu przedmiotów
ortopedycznych i środków pomocniczych. System ma na celu znaczne usprawnienie procesu aplikowania o
środki  PFRON  będące  w  gestii  jednostek  samorządowych,weryfikację  wniosków  osób  indywidualnych  i
instytucji  na  etapie  przyznawania  dofinansowań  i  badanie  skuteczności  wydatkowania  środków  PFRON.
Dodatkowo wykorzystując SOW można złożyć elektroniczny wniosek również w dzień wolny od pracy, 24
godziny na dobę, 365 dni w roku.

 

 

 

Dzięki SOW możliwe jest załatwienie  drogą elektroniczną sprawy na każdym jej etapie, m.in.:
– uzyskanie informacji,
– wypełnienie wniosku,
– podpisanie i złożenie wniosku,
– dokonanie uzupełnień,
– zapoznanie się ze wzorem umowy,
– rozliczenie dofinasowania.
System na bieżąco jest rozwijany i dostosowywany zarówno do potrzeb Osób z Niepełnosprawnościami jak i realizatorów
wsparcia. Nowy formularz wniosku uwzględnia m. in. dodatek dla wnioskodawcy składającego wniosek w systemie SOW, w
związku powyższym wnioskodawca może otrzymać dodatek zwiększony nawet do kwoty 800 zł.  na pokrycie  kosztów
kształcenia.
Limanowski PCPR informuje, że już pierwszego dnia funkcjonowania – 1 stycznia 2020 r. – pierwsi wnioskodawcy skorzystali z
tej  możliwości i  złożyli  elektroniczne wnioski w Systemie SOW, podczas gdy wnioski papierowe są przyjmowane przez
jednostki samorządu tylko w dni robocze, w godzinach pracy Urzędu, od 2 stycznia.

Aby skorzystać z możliwości, jakie daje platforma, potrzebne są jedynie:

dostęp do Internetu,
konto w Systemie SOW,
Profil Zaufany. Profil Zaufany można potwierdzić w wielu instytucjach oraz online przy pomocy dziesięciu różnych
banków – zobacz, jakie to proste (materiał wideo w serwisie YouTube).

Można skorzystać także z kreatora, który usprawnia proces składania wniosku.

Zapraszamy do kontaktu z bezpłatną infolinią: 800 889 777 (czynna w dni robocze, godziny 9.00 – 17.00) albo przez
tłumacza on-line języka migowego dostępnego na naszej stronie (zakładka Infolinie).

Turnusy rehabilitacyjne |  Przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze

https://sow.pfron.org.pl/
https://youtu.be/OnHWBuFV_bY
https://sow.pfron.org.pl/wnioskodawca/kreator
https://pcpr-limanowa.pl/turnusy-rehabilitacyjne/
https://pcpr-limanowa.pl/przedmioty-ortopedyczne-i-srodki-pomocnicze/
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